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KS-I-O.0003.3.2024 
DT-III.ZD-00072/24 

Pan 
Andrzej Plichta 
Radny Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego 

Szanowny Panie Radny, 

odpowiadając na interpelację zgłoszoną na LXII sesji Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie pociągu nr 71520 relacji Poznań Główny – Łódź Kaliska 

wyjaśniam co następuje. 

Organizator wraz z Operatorem oraz zarządcą infrastruktury, tj. PKP Polskie Linie 

Kolejowe S.A. przenalizowali wniosek podróżnych. Zmiana godziny odjazdu pociągu 

z Ostrawa Wlkp. na 15.00-15.20 wiązałaby się z ok. 30 minutowym postojem w Ostrowie 

Wlkp. oraz dodatkowymi kilkuminutowymi wydłużeniami czasów postoju na kolejnych 

stacjach w związku z konfliktami tras (krzyżowanie pociągów, wyprzedzanie) z pociągami 

PKP IC oraz Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej. 

W trakcie prac nad każdą edycją rozkładu jazdy pociągów wszelkie wnioski pasażerów są 

analizowane pod kątem możliwości techniczno - eksploatacyjnych danej linii kolejowej. 

Zapewniamy, że organizator przewozów, dokłada wszelkich starań, żeby oferta na każdej 

linii komunikacyjnej była jak najbardziej dogodna dla pasażerów. W przedmiotowej sprawie 

podczas prac nad rozkładem jazdy 2023/2024 nie otrzymaliśmy żadnych wniosków 

dotyczących kursowania pociągu nr 71520. Również nie pojawiły się żadne wnioski 

pasażerów zaraz po wdrożeniu rozkładu jazdy, tj. po 10 grudnia 2023 r. Pierwsze wnioski 

podróżnych spłynęły dopiero w I połowie lutego br., czyli po zakończeniu prac przez 

zarządcę infrastruktury kolejowej nad korektą rozkładu jazdy, która będzie obowiązywała 

od 9 czerwca br. 

W związku z powyższym wniosek zostanie jeszcze poddany analizie i przedstawiony 

podczas uzgodnień na kolejną edycję rozkładu jazdy 2024/2025. 
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Jednocześnie informuję, że ostateczny kształt rozkładu jazdy, który zostanie wdrożony od 

15 grudnia br., zależy od zarządcy infrastruktury, który ma obowiązek trasowania 

w pierwszej kolejności pociągów dalekobieżnych realizowanych przez PKP Intercity. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

Otrzymują: 

1. Kancelaria Sejmiku 

2. Kancelaria Sejmiku 

3. Departament Organizacyjny i Kadr 

4. a/a 
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